
 Śniadanie I danie II danie 

Poniedziałek 

02.02.2026 
Mleko, chleb wieloziarnisty z masłem, 

serkiem topionym, papryka żółta  

 

Zupa pomidorowa z ryżem zabielana śmietaną na wywarze 

drobiowym, z selerem,  marchewką, porem, pietruszką, cebulą,  

Przyprawy: liść laurowy, ziele angielskie, sól, pieprz czarny 

Owocowe  co nieco: gruszka 

Stek zapiekany z cebulą {mięso z łopatki,} ziemniaki, surówka  

z ogórka zielonego, rzodkiewki, szczypiorku w sosie winegret  
Przyprawy: sól, pieprz czarny 

Kompot truskawkowy 

Alergeny Zboża zawierające gluten, mleko i produkty 

pochodne 

Seler Zboża zawierające gluten 

Wtorek 

03.02.2026 

 

 

Kawa zbożowa na mleku, chleb 

słonecznikowy z masłem, baton szynkowy, 

pomidor, dżem słodzony fruktozą 

Zupa kartoflanka z zieleniną, na wywarze drobiowym  

z selerem, marchewką, porem, pietruszką, cebulą, ziemniakami 

Przyprawy: liść laurowy, ziele angielskie, sól, pieprz czarny 

Owocowe co nieco: banan 

Gulasz drobiowy zabielany śmietaną, kasza bulgur, surówka 

z kapusty białej, marchewki, szczypiorku i śmietany 

Przyprawy: sól, pieprz czarny, ziele angielskie, liść laurowy 

Kompot wiśniowy 

Alergeny Zboża zawierające gluten, mleko i produkty 

pochodne, gorczyca i produkty pochodne 

Seler Zboża zawierające gluten, mleko i produkty pochodne 

Środa 

04.02.2026 

 

 

Herbata z cytryną, chleb domowy z masłem, 

jajko w plastrach w sosie tatarskim 

{jogurt naturalny, ogórek kiszony, 

szczypiorek, czosnek świeży} 

 

Zupa grochowa na wywarze drobiowym z selerem, marchewką, porem, 

pietruszką, cebulą, ziemniakami 

Przyprawy: liść laurowy, ziele angielskie, sól, pieprz czarny 

Owocowe  co nieco: winogron 

Pierogi z ziemniakami i twarogiem {twaróg, mąka, jajka} 

polane zrumienioną cebulką, surówka z selera, marchewki, jabłka 

Kompot śliwkowy 

Alergeny Zboża zawierające gluten, mleko i produkty 

pochodne, jajko 

Seler Mleko i produkty pochodne, zboża zawierające gluten, seler 

Czwartek 

05.02.2026 

 

 

Kakao na mleku, chleb Kołodziej z masłem, 

pasta z tuńczyka w sosie własnym, koperek 

świeży, rzodkiewka 

 

Zupa pieczarkowa zabielana śmietaną, na wywarze drobiowym, 

z selerem, marchewką, porem, pietruszką, cebulą, ziemniakami 

Przyprawy: liść laurowy, ziele angielskie, sól, pieprz czarny 

Owocowe co nieco: jabłko 

Zrazy wieprzowe {mięso z karkówki} duszone w sosie własnym, 

ziemniaki, surówka z sałaty rukoli, roszponki i lodowej z papryką 

kolorową 

Przyprawy: sól, pieprz, ziele angielskie, liść laurowy  

Kompot malinowy 

Alergeny Zboża zawierające gluten, mleko i produkty 

pochodne, ryba 

Seler, mleko i produkty pochodne Zboża zawierające gluten 

Piątek 

06.02.2026 

Zupa mleczna- płatki ryżowe, chleb dyniowy 

z masłem, białym serem twarogowym, 

szczypiorkiem, papryka czerwona 

 

Barszcz czerwony zabielany śmietaną na wywarze drobiowym,  

z selerem, marchewką, porem, pietruszką, cebulą, ziemniakami 

Przyprawy: liść laurowy, ziele angielskie, sól, pieprz czarny 

Owocowe co nieco: banan  

Zapiekanka makaronowa z kiełbasą i warzywami 

Przyprawy: sól, pieprz czarny, ziele angielskie 

Kompot wieloowocowy 

Alergeny Zboża zawierające gluten, mleko i produkty 

pochodne 

Seler, mleko i produkty pochodne Zboża zawierające gluten, gorczyca i produkty pochodne 

 

POGRUBIONĄ CZCIONKĄ ZAZNACZONO ALERGENY WYSTĘPUJĄCE W POSIŁKACH 

      WODĘ DO PICIA PODAJEMY DZIECIOM BEZ OGRANICZEŃ ILOŚCIOWYCH PODCZAS CAŁEGO POBYTU W PRZEDSZKOLU 

W jadłospisie mogą być dokonywane zmiany z powodu niedostarczenia odpowiednich składników przez dostawców 

 


